
UCHWAŁA NR XXIII/113/20 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 152 291,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 451 025,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 76 000,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 374 736,00 zł. 

§ 3. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 20 828 656,95 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 19 825 937,95 zł; 

b) dochody majątkowe 1 002 719,00 zł; 

2) Wydatki - 20 754 272,95 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 18 852 481,95 zł; 

b) wydatki majątkowe 1 901 791,00 zł. 

§ 4. Nadwyżkę budżetu w wysokości 74 384  zł przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów z lat 
ubiegłych. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2020, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 475 616 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu wynosi 
550 000 zł , zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 8. Zestawienie planownaych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy,  zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy nr XXIII/113/20  z dnia 27 listopada 2020 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 595 235,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 135,00 595 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 595 235,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 135,00 595 370,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 135,00 135,00

020 2 200,00Leśnictwo 0,00 130,00 2 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

02001 2 200,00Gospodarka leśna 0,00 130,00 2 330,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 200,00 0,00 130,00 2 330,00

600 4 000,00Transport i łączność 0,00 470,00 4 470,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 4 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 470,00 4 470,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 27,00 27,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 443,00 443,00

700 132 825,00Gospodarka mieszkaniowa -4 915,00 1 175,00 129 085,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 132 825,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 915,00 1 175,00 129 085,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 1 925,00 -1 915,00 0,00 10,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości0550 0,00 0,00 1 175,00 1 175,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

750 225 431,73Administracja publiczna 0,00 456,00 225 887,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
139 799,73 0,00 0,00 139 799,73

75023 85 632,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 456,00 86 088,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 83 682,00 0,00 456,00 84 138,00

754 25 500,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -500,00 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 25 500,00Ochotnicze straże pożarne -500,00 0,00 25 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 500,00 -500,00 0,00 0,00

756 3 082 097,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-50 722,00 115 211,00 3 146 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 744 791,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-602,00 60 227,00 804 416,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 732 000,00 0,00 59 835,00 791 835,00

Wpływy z podatku leśnego0330 8 000,00 -102,00 0,00 7 898,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 3 594,00 0,00 392,00 3 986,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 500,00 -500,00 0,00 0,00

75616 979 430,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-47 780,00 35 709,00 967 359,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 362 351,00 0,00 34 161,00 396 512,00

Wpływy z podatku rolnego0320 392 484,00 -46 981,00 0,00 345 503,00

Wpływy z podatku leśnego0330 97 585,00 0,00 848,00 98 433,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 58 407,00 -799,00 0,00 57 608,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 500,00 0,00 700,00 1 200,00

75618 113 272,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -2 340,00 19 275,00 130 207,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 57 050,00 0,00 14 860,00 71 910,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 6 000,00 -1 340,00 0,00 4 660,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 4 415,00 4 415,00

801 237 803,00Oświata i wychowanie 0,00 32 200,00 270 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80113 3 000,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 32 200,00 35 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 32 200,00 32 200,00

900 583 619,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -14 800,00 134,00 568 953,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 502 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi -2 000,00 131,00 500 131,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 131,00 131,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

90003 55 439,00Oczyszczanie miast i wsi -12 800,00 0,00 42 639,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 12 800,00 -12 800,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

90020 0,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych 0,00 3,00 3,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 3,00 3,00

12 713 000,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
139 799,73 0,00 0,00 139 799,73

-70 937,00 149 911,00 12 791 974,81

majątkowe
600 789 088,00Transport i łączność -380 088,00 0,00 409 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 789 088,00Drogi publiczne gminne -380 088,00 0,00 409 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 789 088,00 -380 088,00 0,00 409 000,00

700 591 339,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 580,00 591 919,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 591 339,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 580,00 591 919,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności0760 1 342,00 0,00 580,00 1 922,00

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 1 800,00 1 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80113 0,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 1 800,00 1 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

1 380 427,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-380 088,00 2 380,00 1 002 719,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
7 033 963,14razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 7 033 963,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 127 390,95

139 799,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 139 799,73

-451 025,00 20 828 656,95152 291,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 5



zał. nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr  XXIII/113/20 z dn. 27 listopada 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 398 528,00 188 352,00 187 852,00 56 020,00 131 832,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 210 176,00 1 210 176,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 452,00 -265 452,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 133 076,00 188 352,00 187 852,00 56 020,00 131 832,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 944 724,00 944 724,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 365 528,00 188 352,00 187 852,00 56 020,00 131 832,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 177 176,00 1 177 176,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 452,00 -265 452,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 076,00 188 352,00 187 852,00 56 020,00 131 832,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 911 724,00 911 724,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 177 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 176,00 1 177 176,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -265 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 452,00 -265 452,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 911 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 724,00 911 724,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 347 616,00 2 347 616,00 2 201 502,00 1 702 805,00 498 697,00 0,00 146 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 393 616,00 2 393 616,00 2 247 502,00 1 702 805,00 544 697,00 0,00 146 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 984 141,00 1 984 141,00 1 981 441,00 1 607 795,00 373 646,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 030 141,00 2 030 141,00 2 027 441,00 1 607 795,00 419 646,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 148 822,00 148 822,00 148 822,00 0,00 148 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 822,00 154 822,00 154 822,00 0,00 154 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 284,00 -73 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 716,00 86 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 284,00 -73 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 716,00 86 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -73 284,00 -73 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -73 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 716,00 86 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 25 080,00 25 080,00 24 762,00 882,00 23 880,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -5 682,00 -882,00 -4 800,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 080,00 19 080,00 19 080,00 0,00 19 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 18 080,00 18 080,00 17 762,00 882,00 16 880,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -5 682,00 -882,00 -4 800,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 080,00 12 080,00 12 080,00 0,00 12 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -318,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -498,00 -498,00 -498,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 384,00 384,00 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -384,00 -384,00 -384,00 -384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 66 370,00 66 370,00 66 370,00 25 732,00 40 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 9 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 370,00 76 370,00 76 370,00 34 732,00 41 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 22 990,00 22 990,00 22 990,00 17 690,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 9 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 990,00 32 990,00 32 990,00 26 690,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 15 274,00 15 274,00 15 274,00 15 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 074,00 23 074,00 23 074,00 23 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 316,00 316,00 316,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516,00 516,00 516,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 923 615,00 871 165,00 863 386,00 214 980,00 648 406,00 0,00 7 779,00 0,00 0,00 0,00 52 450,00 52 450,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 893 615,00 841 165,00 833 386,00 214 980,00 618 406,00 0,00 7 779,00 0,00 0,00 0,00 52 450,00 52 450,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 186 193,00 186 193,00 185 414,00 107 300,00 78 114,00 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 193,00 156 193,00 155 414,00 107 300,00 48 114,00 0,00 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 981,00 48 981,00 48 981,00 0,00 48 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 981,00 18 981,00 18 981,00 0,00 18 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 402 797,00 233 797,00 6 797,00 0,00 6 797,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 797,00 248 797,00 6 797,00 0,00 6 797,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 26 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 869 045,81 11 851 802,81 10 409 902,08 7 304 714,60 3 105 187,48 232 000,00 910 101,00 139 799,73 0,00 160 000,00 2 017 243,00 2 017 243,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -374 736,00 -109 284,00 -35 682,00 -882,00 -34 800,00 0,00 -318,00 0,00 0,00 -73 284,00 -265 452,00 -265 452,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 000,00 76 000,00 56 000,00 9 000,00 47 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 570 309,81 11 818 518,81 10 430 220,08 7 312 832,60 3 117 387,48 252 000,00 909 783,00 139 799,73 0,00 86 716,00 1 751 791,00 1 751 791,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 7 033 963,14 7 033 963,14 1 425 865,47 283 543,32 1 142 322,15 0,00 5 608 097,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 033 963,14 7 033 963,14 1 425 865,47 283 543,32 1 142 322,15 0,00 5 608 097,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE  NA 2020 r.
załącznik Nr3 do Uchwały Rady Gminy  nr XXIII/113/20  z dnia 27 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 197 617,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 197 617,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 617,00
Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych gminy: 
oczyszczalnia ścieków w Grabowie i stacja uzdatniania wody  w Grabowie 96 000,00

Budowa instalacji fotwoltaicznej w budynkach komunalnych gminy : stacja 
uzdatniania wody w  Gnatowie. 21 617,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

20 000,00

Rozudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie ul. Szkolna 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup urządzenia  do ciśnieniowego udrażniania kanalizacji 30 000,00

600 Transport i łączność 944 724,00

60016 Drogi publiczne gminne 911 724,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 724,00
Przebudowa części drogi gminnej do miejscowości Grądy Michały -
dokumentacja 13 447,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 
przez rzekę Skroda w miejscowości Konopki -Białystok w ciągu drogi

 

gminnej nr 104270B
13 000,00

Przebudowa dróg gminnych,  żwirowanie, nadbudowa nawierzchni
  

61 277,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 104271B Grabowo- Konopki Monety w 
gm.Grabowo 824 000,00

60095 Pozostała działalność 33 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Budowa chodnika w miejsc. Grabowo, Grabowskie, Pasichy 33 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 300 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup busa do dowozu dzieci
 

300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 450,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00
Montaż instalacji kolektorów słonecznych i paneli fotowoltanicznych dla 
budynków mieszkalnych Gminy Grabowo 18 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Budowa lamp solarnch w miejscowości i  Łebki Duże 17 000,00

90095 Pozostała działalność 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Budowa nawierzchni pod  miejsce spotkań mieszkańców 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 169 000,00

92195 Pozostała działalność 169 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00
 Termomodernizacja  wraz z budową systemu pomp ciepła powietrze-
powietrze i instalacji fotowoltaicznych w budynku świetlicy wiejskiej   oraz

 

budynku pompowni w miejscowości Chełchy

 

114 000,00

Termomodernizacja świetlicy  wiejskiej  w miejsc. Ciemianka,
 

11 000,00
Termomodernizacja wraz z budową pomp ciepła  powietrze -powietrze i 
instalacji fotowoltaicznych  świetlicy wiejskiej w miejscowościi Siwki 44 000,00

926 Kultura fizyczna 21 000,00

92601 Obiekty sportowe 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Budowa oświetlenia Otwartej Strefy Aktywności w Grabowie 21 000,00

1 734 791,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



zał.4A do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXIII/113/20 z dn.27 listopada 2020r. 
Objaśnienia dochody 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 674 798,05 135,00 1 674 933,05  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 595 235,00 135,00 595 370,00  
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień –  zwiększenie w związku z otrzymaną wpłatą 
od komornika  

0,00 135,00 135,00  

020   Leśnictwo 2 200,00 130,00 2 330,00  
 02001  Gospodarka leśna 2 200,00 130,00 2 330,00  
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze , zwiększenie w związku z 
otrzymaną wpłatą 

2 200,00 130,00 2 330,00 
 

600   Transport i łączność 793 088,00 -379 618,00 413 470,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 793 088,00 -379 618,00 413 470,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych , zwiększenie w 

związku z otrzymaną wpłatą 0,00 27,00 27,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów, 

zwiększenie w związku z otrzymaną wpłatą 0,00 443,00 443,00  

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
,- zmniejszenie kwoty planu w zwiazku z przesunięciem realizacji 
zadania inwestycyjnego pn. ,Przebudowa drogi gminnej wraz z 
rozbiórką mostu I budową przepustu w miejsc. Konopki Białystok “ 
na 2021 rok. 

789 088,00 -380 088,00 409 000,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 724 164,00 -3 160,00 721 004,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 724 164,00 -3 160,00 721 004,00  
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności, 

zmniejszenie planu zgodnie z dec. I  wpłatą 1 925,00 -1 915,00 10,00  

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości, 
zwiększenie zgodnie z dec. do wysokosci  wpłat 0,00 1 175,00 1 175,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat – zmniejszenie planu w zwiazku z 
brakiem wpłat 3 000,00 -3 000,00 0,00  

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności zwiększenie zgodnie z dec. do wysokosci  
wpłat 

1 342,00 580,00 1 922,00  

750   Administracja publiczna 280 498,73 456,00 280 954,73  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 632,00 456,00 86 088,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów- zwiększenie. do wysokosci  wpłat 83 682,00 456,00 84 138,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 500,00 -500,00 25 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 500,00 -500,00 25 000,00  
  0830 Wpływy z usług- – zmniejszenie planu w zwiazku z brakiem wpłat 500,00 -500,00 0,00  
          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 082 097,00 64 489,00 3 146 586,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

744 791,00 59 625,00 804 416,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości,- zwiększ. planu wynikającego 
ze sprawozdawczości. za III kwartał 732 000,00 59 835,00 791 835,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego -zmniejsz. planu wynika. ze sprawozd. 8 000,00 -102,00 7 898,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych – zdodnie ze 
sprawozd. za III kwartał 3 594,00 392,00 3 986,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych- zmniejsz. planu 
wynika. ze sprawozd. 500,00 -500,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

979 430,00 -12 071,00 967 359,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości- zwiększ. planu wynikającego 
ze sprawozdawczości. za III kwartał 362 351,00 34 161,00 396 512,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego- zmniejsz. planu wynika. ze sprawozd. 392 484,00 -46 981,00 345 503,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego– zdodnie ze sprawozd. za III kwartał 97 585,00 848,00 98 433,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych– zdodnie ze 
sprawozd. za III kwartał 58 407,00 -799,00 57 608,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat– zdodnie ze sprawozd. za III kwartał 500,00 700,00 1 200,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 113 272,00 16 935,00 130 207,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej– zdodnie ze sprawozd. za III 
kwartał 57 050,00 14 860,00 71 910,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty – zdodnie 
ze sprawozd. za III kwartał ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

6 000,00 -1 340,00 4 660,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat– zdodnie ze sprawozd. za III kwartał 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek– zdodnie ze sprawozd. za III 
kwartał- wpływ  odsetki od opłaty eksploatacyjnej  0,00 4 415,00 4 415,00 

801   Oświata i wychowanie 266 805,09 34 000,00 300 805,09 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 34 000,00 37 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – zwiększenie 
zgodnie z umową I wpływem śroków ze sprzedaży 0,00 1 800,00 1 800,00 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów –
naliczenie  odszkodowania przyznanego gminie z polisy PZU w 
związku z kolizją autobusu . 

0,00 32 200,00 32 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 583 619,00 -14 666,00 568 953,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 502 000,00 -1 869,00 500 131,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek -zwiększenie. do wysokosci  wpłat 0,00 131,00 131,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów- zmniejszenie planu w zwiazku z 
brakiem wpłat 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 55 439,00 -12 800,00 42 639,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze- zmniejszenie planu w zwiazku z brakiem 
wpłat 

12 800,00 -12 800,00 0,00 

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 0,00 3,00 3,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – zwiększ. do 
wysok.  otrzymanej wpłaty 0,00 3,00 3,00 

         
Razem: 21 127 390,95 -298 734,00 20 828 656,95 

         

BeSTia      Strona 3 z 3  ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3



zał.4B do uchwały nr XXIII/113/20  Rady Gminy Grabowo z dnia 27 listopada  2020 r. 
 
 
 objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 548 528,00 -265 452,00 1 283 076,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 365 528,00 -265 452,00 1 100 076,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- zmniejszenie 
kwoty planu w zwiazku z przesunięciem realizacji zadania 
inwestycyjnego pn. ,Przebudowa drogi gminnej wraz z 
rozbiórką mostu I budową przepustu w miejsc. Konopki 
Białystok “ na 2021 rok. 

1 177 176,00 -265 452,00 911 724,00 

750   Administracja publiczna 2 402 683,00 46 000,00 2 448 683,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 984 141,00 46 000,00 2 030 141,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażeniania-zwiększenie środków na 
zakup przeciwdziałanie Covid-19 148 822,00 6 000,00 154 822,00 

  4300 Zakup usług pozostałych –zwiększ. na szkolenia w zwiazku z 
zakupem programu do obsługi Kadr I Płac w oświacie 75 000,00 40 000,00 115 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 160 000,00 -73 284,00 86 716,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

160 000,00 -73 284,00 86 716,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek –zmniejszenie odsetek w związku ze 
spadkiem oprocentowania 

160 000,00 -73 284,00 86 716,00 

851   Ochrona zdrowia 25 080,00 -6 000,00 19 080,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi- zmniejszenie środków z 
przeznaczeniem  na zakup przeciwdziałanie Covid-19 18 080,00 -6 000,00 12 080,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 318,00 -318,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498,00 -498,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 384,00 -384,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -4 800,00 700,00 

855   Rodzina 5 868 768,00 10 000,00 5 878 768,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze- zwiększenie środków włanych na 
utrzymanie pracownika z związku ze zmniejszeniem dotacji 3 615 990,00 10 000,00 3 625 990,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 274,00 7 800,00 41 074,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 1 000,00 7 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 757,00 200,00 957,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 358,00 1 000,00 6 358,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 923 615,00 -30 000,00 893 615,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 186 193,00 -30 000,00 156 193,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych –zmniejszenie opłat za korzystanie 
ze środkowiska 48 981,00 -30 000,00 18 981,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 402 797,00 15 000,00 417 797,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 000,00 10 000,00 140 000,00 

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury –zwiększenie środków,  jako wkład własny na 
realizację  projektu z mInisterstwa  

130 000,00 10 000,00 140 000,00 

 92116  Biblioteki 97 000,00 5 000,00 102 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury zwiększenie środków na realizację  projektu  z biblioteki 97 000,00 5 000,00 102 000,00 

926   Kultura fizyczna 26 000,00 5 000,00 31 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 5 000,00 10 000,00 

         
Razem: 21 053 008,95 -298 736,00 20 754 272,95 

         

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/113/20 
Rady Gminy Grabowo 
z dnia 27 listopada 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  475 616,00 

1 

Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na r-ku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu 

952 5 246,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 950 470 370,00 

Rozchody ogółem:  550 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 550 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 
do uchwały nr XXIII/113 /20 
Rady  Gminy Grabowo    
z  dnia  27 listopada  2020 r.    
. 

PLAN DOTACJI NA 2020 r. 
 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

l. Gminny 
Ośrodek 
Kultury 

-  140 000,00  l. Organizacja imprez 
sportowo-rekreacyjnych 

10 000,00   

2. Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Grabowo 

- 102 000,00       

3. Komenda 
Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w Kolnie 

12 000,00        

4. Komenda 
Powiatowa Policji 
w Kolnie  

5 000,00        

5. Powiat Kolno 150 000,00        

 R A Z E M  167 000,00 242 000,00   RAZEM 10 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 A
	Załącznik 4B
	Załącznik 5
	Załącznik 6

